
Zarządzenie nr 34 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie opłat za zakwaterowanie w domach studenckich uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie w miesiącach  marzec i kwiecień 2020 r. 

 

Na podstawie  § 46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Za marzec  i kwiecień 2020 r. ustalam następujące opłaty za zakwaterowanie w domach studenckich 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie : 

1) za marzec: 

a) dla osób, które opuściły dom studencki w terminie do  17 marca 2020 i nie korzystały 

z noclegów do 31 marca 2020 r.  – opłata obniżona o 50%; 

b) dla pozostałych osób – opłata w pełnej wysokości; 

 

2) za kwiecień: 

a) dla osób które opuściły dom studencki w terminie do 1 kwietnia 2020 r. i nie 

korzystają z noclegu do 30 kwietnia – całkowite zwolnienie z opłaty; 

b) dla osób, które opuszczą dom studencki w terminie do  15 kwietnia 2020 i nie będą 

korzystać z noclegów do 3o kwietnia 2020 r.  – opłata obniżona o 50%; 

c) dla pozostałych osób – opłata w pełnej wysokości. 

 

§ 2 

W przypadku osób, o których mowa w: 

1)  § 1 pkt 1 lit. a  i które dokonały opłaty za marzec 2020 r. w pełnej wysokości; 

2) § 1 pkt 2 lit. a  i lit. b  i które dokonały opłaty za kwiecień 2020 r. w pełnej wysokości; 

 

powstała nadwyżka zaliczona zostanie na poczet opłat za zakwaterowanie w domu studenckim po 

przywróceniu realizacji zajęć w siedzibie uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        R E K T O R 

 

                                                                                             /-/ Prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk 

 

 


